PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.'
L I V R O  DE P OR T A R I A S  1 1 2

PORTARIA N° 12.243.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena. no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 07 de maio de 2003, os
servidores abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 44
horas semanais, nos Cargos, Níveis e Secretarias conforme segue:

4576 -  Edimara Lima de Moura -  Ajudante de Serviços, Nível
"2A,,J lotada no Setor de Serviços da Secretaria de Administração,
Planejamento e Finanças.

4577 -  Cláudio Aparecido Ferreira dos Santos -  Ajudante de
Serviços, Nível ,,2A,,, lotado no Setor de Saneamento da
Secretaria de Serviços Municipais.

4578 -  Sérgio Augusto Luiz de Almeida -  Ajudante de Serviços,
Nível ,,2A", lotado no SubSetor de Varricão da Secretaria de
Serviços Municipais. ^

^^^g is tre -se  e cumpra-se.

j:ena, 05 de maio

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação